
 
 

UCHWAŁA NR X/63/2024 
RADY GMINY RADZIEMICE 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy 
Radziemice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) – Rada Gminy Radziemice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się stawki podatku od środków transportowych na 2025 rok zgodnie z załącznikami  Nr 1 do 
Nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Radziemice Nr LX/391/2023 z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych 

na terenie Gminy Radziemice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziemice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Rolek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8000



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8000



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8000



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8000



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8000


	UCHWAŁA NR X/63/2024 RADY GMINY RADZIEMICE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-12-09T14:59:32+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




